© 0O NO Ol WN P

NNRPRPRRRRRERRRR R
B O ©W~NOUDMWNIEO

Kreisfussballverband Segeberg Jugendausschuss

Hallenkreismeisterschaften 2014 - 2015

C-Madchen

Futsal
am 20.12.2014

Hallenrunde

in Todesfelde

10:00
10:14
10:28
10:42
10:56
11:10
11:24
11:38
11:52
12:06
12:20
12:34
12:48
13:02
13:16
13:30
13:44
13:58
14:12
14:26
14:40
14:49

1)
2)
3)
4)
5)
6)
7

Uhr
Uhr
Uhr
Uhr
Uhr
Uhr
Uhr
Uhr
Uhr
Uhr
Uhr
Uhr
Uhr
Uhr
Uhr
Uhr
Uhr
Uhr
Uhr
Uhr
Uhr

Staffel A

SV Henstedt Ulzburg
Kaltenkirchner TS

SG Oering Seth

SG Rénnau/Segeberg
SV Wahlstedt

Tus Tensfeld

FSC Kaltenkirchen

FSC Kaltenkirchen
Tus Tensfeld

SV Wahlstedt

SG Rénnau/Segeberg
SV Henstedt Ulzburg
SG Oering Seth
Kaltenkirchner TS
FSC Kaltenkirchen
Tus Tensfeld

SV Wahlstedt

SG Oering Seth

SG Rénnau/Segeberg
SV Henstedt Ulzburg
Kaltenkirchner TS

SV Wahlstedt

SG Roénnau/Segeberg
FSC Kaltenkirchen
Kaltenkirchner TS
Tus Tensfeld

SV Henstedt Ulzburg
SG Oering Seth

Die Spielzeit betragt 1 x 11 Minuten.
Eine Mannschaft besteht aus bis zu 12 Spielern,

von denen 4 Feldspieler und 1 Torwart gleichzeitijdem Spielfeld sein durfen.
Fir die Endrunde in Kaltenkirchen qualifizieren sitié ersten 5 Mannschaften

Pl

SV Henstedt Ulzburg
Kaltenkirchner TS
SG Oering Seth
- FSC Kaltenkirchen
Tus Tensfeld
SG Rénnau/Segeberg
SV Wahlstedt
SG Oering Seth
SG Roénnau/Segeberg
SV Henstedt Ulzburg
Kaltenkirchner TS
- SV Wabhlstedt
SG Oering Seth
FSC Kaltenkirchen
Tus Tensfeld
- Kaltenkirchner TS
SV Wahlstedt
SV Henstedt Ulzburg
FSC Kaltenkirchen
SG Rénnau/Segeberg
Tus Tensfeld

Pt Tore

OO FrRP OWMNMNOOOFR MNOOOFR,OFR, PF ONPRF

N B

O 01 O N



