## Kreisfussballverband Segeberg Jugendausschuss

Hallenkreismeisterschaften 2014 - 2015							
C-Mädchen	Hallenrunde						
Futsal							

am 20.12.2014 in Todesfelde

			Staffel A	Pl		Pt	T	ore	
		1)	SV Henstedt Ulzburg	3		8	5	:	4
		2)	Kaltenkirchner TS	2		15	11	:	2
		3)	SG Oering Seth	6		4	1	:	10
		4)	SG Rönnau/Segeberg	7		2	2	:	7
		5)	SV Wahlstedt	1		16	8	:	0
		6)	Tus Tensfeld	5		6	2	:	5
		7)	FSC Kaltenkirchen	4		8	5	:	6
1	10:00	Uhr	FSC Kaltenkirchen	-	SV Henstedt Ulzburg		1	:	1
2	10:14	Uhr	Tus Tensfeld	-	Kaltenkirchner TS		0	:	2
3	10:28	Uhr	SV Wahlstedt	-	SG Oering Seth		2	:	0
4	10:42	Uhr	SG Rönnau/Segeberg	-	FSC Kaltenkirchen		1	:	1
5	10:56	Uhr	SV Henstedt Ulzburg	-	Tus Tensfeld		0	:	1
6	11:10	Uhr	SG Oering Seth	-	SG Rönnau/Segeberg		0	:	0
7	11:24	Uhr	Kaltenkirchner TS	-	SV Wahlstedt		0	:	1
8	11:38	Uhr	FSC Kaltenkirchen	-	SG Oering Seth		2	:	0
9	11:52	Uhr	Tus Tensfeld	-	SG Rönnau/Segeberg		1	:	0
10	12:06	Uhr	SV Wahlstedt	-	SV Henstedt Ulzburg		0	:	0
11	12:20	Uhr	SG Oering Seth	-	Kaltenkirchner TS		0	:	4
12	12:34	Uhr	SG Rönnau/Segeberg	-	SV Wahlstedt		0	:	1
13	12:48	Uhr	SV Henstedt Ulzburg	-	SG Oering Seth		2	:	0
14	13:02	Uhr	Kaltenkirchner TS	-	FSC Kaltenkirchen		1	:	0
15	13:16	Uhr	SV Wahlstedt	-	Tus Tensfeld		1	:	0
16	13:30	Uhr	SG Rönnau/Segeberg	-	Kaltenkirchner TS		1	:	2
17	13:44	Uhr	FSC Kaltenkirchen	-	SV Wahlstedt		0	:	3
18	13:58	Uhr	Kaltenkirchner TS	-	SV Henstedt Ulzburg		2	:	0
19	14:12	Uhr	Tus Tensfeld	-	FSC Kaltenkirchen		0	:	1
20	14:26	Uhr	SV Henstedt Ulzburg	-	SG Rönnau/Segeberg		2	:	0
21	14:40	Uhr	SG Oering Seth	-	Tus Tensfeld		1	:	0
	14:49					_			

Die Spielzeit beträgt 1 x 11 Minuten.

Eine Mannschaft besteht aus bis zu 12 Spielern,

von denen 4 Feldspieler und 1 Torwart gleichzeitig auf dem Spielfeld sein dürfen.

Für die Endrunde in Kaltenkirchen qualifizieren sich die ersten 5 Mannschaften